深圳世标检测认证股份有限公司 文件编号：WSCT-P08-F01

认证证书暂停使用通知书 文件版本：B/00

生效日期：2018-01-22

深圳丰源电子产品国际维修检测有限公司 ：

经调查核实，贵单位的■质量 ■环境 ■职业健康安全管理体系存在以下问题：

□管理体系持续或严重不满足认证要求，包括对管理体系运行有效性要求；

■不承担、履行认证合同约定的责任和义务的；

□获证组织在证书有效期间受到相关执法监管部门处罚；

□持有的行政许可证明、资质证书、强制性认证证书等过期失效，重新提交的申请已被受理但尚未换证的；

□获证组织与认证机构双方同意暂停认证资格的；

□被地方认证监管部门发现体系运行存在问题，需要暂停证书；

□组织主动请求暂停；

□组织发生了与能源、质量、环境、职业健康安全等有关的重大事故，反映出组织的体系建立及运行存在重

大缺陷；

□组织的能源绩效未达到国家和地方政府发布的单位产品能源消耗限额标准要求或考核为“未完成”等级；

□整车厂将企业确定为供货特殊状态或者企业被其客户投诉；

□其他原因需要暂停证书；

根据认证规则的规定，请贵单位自 2022 年 04 月 28 日起暂停编号为 34021Q00044R0S 的管理体系认证证

书及认证标志的使用，编号为34021E00017R0S的环境管理体系认证证书及认证标志的使用，编号为34021S00013R0S

的职业健康安全管理体系认证证书及认证标志的使用，证书及标志（包括含有认证标志的物品、所有引用认证资

格的广告材料）暂时由贵单位封存。我们将保留对标志使用情况进行核查、取回标志的权利。

请贵单位在（ 3 ）个月内对上述问题采取有效的纠正措施，并提交纠正措施方案及有效实施的证据；我们

将对提交的材料进行核查并根据核查的结果决定是否恢复使用证书或撤销证书，必要时将派审核组现场核查。超

出规定期限未提交足以证明问题有效解决的相关材料，将按认证规则的规定撤销证书。

本机构将暂停证书相关信息上报给国家认证认可监督管理委员会、中国合格评定国家认可委员会、认证认可

协会以及贵组织所在地的认证监管部门。

由于停产或没有工程项目而不能接受监督审核时，请恢复生产或有项目后及时通报本机构，我们将尽快安排

监督审核时间并通知贵单位，监督审核的人日数也将根据具体情况作适当增加，以保证审核的有效性。

请贵单位在收到本函一周内给予确认并回传，否则视同接受。

特此通知！

联系人：骆梦盼 电话：13632723121 传真：/

总经理/授权人：

深圳世标检测认证股份有限公司（盖章）

2022 年 04 月 28 日

确认回执：

本组织确认收到、知晓并遵守深圳世标检测认证股份有限公司发来的《认证证书暂停使用通知书》

的全部内容。

（公章）